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	Nr
	Navn
	Tlf 
	e-mail
	

	1
	Sigrun Lernes Amundsen og Magne Amundsen
	67547618
91656101
	Magne.amundsen@visindi.no
	

	2
	Knut Roar &
Cecilie Ulseth
	92937848
95701671
	primatoscana@gmail.com
	

	3
	Guri og Simen
Sogn-Larsen
	21385170
41440120
	sisog@statoil.com
guri.sogn-larssen@hotmail.com
	

	4
	Jørgen Landskaug
Tove Andresen
	90199191
	jl@xpert.no
	

	5
	Sissel Klepp
	97700033
	sisselklepp66@gmail.com
	

	6
	Per Roger og Berit F. Nielsen
	97101000
	per.nielsen@statnett.no
	

	7
	Kari og Paul Erik Østby
	93055634
	pa-eroe@online.no
	

	8
	Frøydis og Hans Jørgen Aasrum
	33339328
90063192
	faasrum@online.no
	

	9
	Else Marie og Hans Gudmund Hoff
	91801747/97192248
	hghoff@online.no
	

	10
	Truls Fjeldstad og Mona Holte
	99567962
45471341
	truls@h-f.priv.no
mona@h-f.priv.no
	

	11
	Severin Otterdal
	97664408
	sev-otte@online.no
	

	12
	Guri og Simen Sogn-Larsen
	21385170
41440120
	guri.sogn-larssen@hotmail.com
	

	13
	Sigurd Espeland og Eva Marit Svendsen
	90188960
90569973
	sigurd.espeland@mattilsynet.no
	

	14
	Elin og Paal Rustad
	99049120
90657636
	 elinrustad@yahoo.com
	

	15
	Live og Roger Schulstock
	91191141
92445589
	schulsto@online.no
	

	16
	Arvid og Anne Ragnhild Haug
	90872444
	ahaug@ebnett.no
	

	17
	Solerma v/Erland Buøen
	90 94 10 54

95 88 42 36
	erland@solerma.no
	

	18
	Erland Buøen
Solfrid Buøen
	90 94 10 54
95 88 42 36
	erland@solerma.no
	

	19
	Per Kristian Helland
	977 15 159
	pk.helland@gmail.com
kristin.kaggerud@gmail.com
	

	20
	Johannes Asland
	97034079
	johannes@asland.as
ja@signare-aa.no
	

	21
	Rune og Helene Steinmoen
	93016591


	rune.olafsen.steinmoen@beerenberg.com
	

	22
	Dag Sæther og Janne Wikstrøm
	95831018

91568347
	jada58@online.no
dag.saether@nordea.com
	

	23
	Trond og Heidi Aas
	41014632
90664123
	heidi-aas@hotmail.com
trondaas@icloud.com
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